337, 10. Σικμίται] Historia de Sichemitis est Genes. 34. SYLB.

337, 21. περιπεπεμένοι] Si mendo caret, accipiendum videtur pro *circumcirca incrustati*, eo prope modo, quo hujus ætatis *καλλωπισται* indusiorum collaria tenuissimo polline incrustant, ut gyros et volumina, quibus exornantur, rigidius servent. SYLB. Scribe *περιπεπλεγμένοι*. Lepide dicit illos effeminatulos, ταῖς χλανίσι ταῖς διαφανέσι περιπλέκεσθαι, ut qui meliores sint ipsis. HEINSIUS. Recte *περιπεπεμένοι* legi ostendit Toupius Opusc. vol. 2. p. 54.

P. 338, l. 16. Μέλει δὲ οὐδ' ὀπωστιοῦν] Μέλλει mavult Lowthius. Verum sensus esse videtur: 'Verum in describenda hac impudentia ne tantillum procedere ulterius libet; nam si nil ab illis infectum, nec mihi quidquam indictum restat.' Quamvis Sylburgius cum ἀρρητον e præcedenti membro subaudiendum existimavit ὑπολειπτόν, seu ἐάτιον. POTT.

338, 19. Διογένης] Diogenis apophthegma refertur etiam a Diogene Laertio p. 215. et Philone p. 605. H. SYLB.

P. 339, l. 18. οἱ δὲ] H. e. 'Hi autem ætatis honorarium, nempe

caput canis vestitum, dedecorant.' Ludere videtur in voce *πολιεύς*, quae proprie significat 'tutorem urbis (*πόλεως*). Unde Jupiter *πολιεύς*. POTT.

339, 19. *οὐκ ἔστιν*] Huc pertinet illud apophthegma Archidami, qui cum vir quidam Chius in Lacedaemonem pervenisset, qui canos tinctura obliterare conabatur, et progressus in publicum, orationem habuisset : tum surgens Archidamus dixit : ' Quid ille tandem rectum diceret, qui mendacium non in anima solum, sed capite quoque circumferat.' Tertull. De spectaculis 23. ' Non amat falsum auctor veritatis ; adulterinum est omne quod fingitur.' COL.

P. 340, l. 7. *κἀν γυναικας ὑπολάβοι*] A. *γυναικας ἀν ὑπολάβοι*, sed vulgata lectio majorem habet emphasin ; idem enim est ac si legas, *καὶ γυναικας ἀν ὑπολάβοι*, ' etiam mulieres esse putaret.' SYLB.

340, 15. *ὁ γὰρ θεός*] Musonius apud Stobaeum ait in libro De tonsura, *Τὸν πάγωνα καὶ σύμβολον γεγονέναι τοῦ ἄρρενος, ὡς περ ἀλεκτρίονος λόφον, καὶ λένου χαιτήν*. Athenaeus lib. 13. de Diogene refert, ' Conspicuo quodam cui nudatum sic mentum fuerat, ' An naturae vitio vertis,' inquit, ' quod virum te generaverit, non feminam ?' Ibidem citantur Alexidis versus in eandem sententiam. COL.

340, 16. *λείαν*] De laevitate corporis muliebris disserit etiam Basil. p. 612. virilisque naturae indicium esse *τὸ λάσιον* notat etiam Eustathius in Iliad. A. H. SYLB.

P. 341, l. 3. *τὸ γένειον*] Similia dicit infra cap. 11. p. 289. POTT.

341, 5. *τούτῳ*] Posset exp. : ' In hoc ut excelleret, aequum censuit Deus,' ac si *τὸ λάσιον* e margine in textum irrepsisset. POTT.